Ambrosius Volonics expaulinus suam dispositionem, cum reparandae ecclesiae et domus parochialis nulla spes affulgeat, alterari petit. - 23 sept. 1788. - 9/12. ✓

Parochi Bezerédiensi 300 Flrum congrua levanda assignata esse intimatur. - 21 sept. 1790. - 9/13. ✓

Instantia Bezerédiensium pro curatore animarum in locum defuncti Pauli Rátóti quocumque ad se resolvendo. - 6 apr. 1794. 13/12. ✓ M.

Causae et rationes certum N.N. ab administratione hujus parochiae abalienantes. - sine dato. - 13/13. (2) ✓

Curato Bezerédiensi 300 Flrum congrua exassignatur. - 1 jul. 1794. - 13/14. ✓

Pro resolvenda neo-introducto curatori congrua, repraesentatio Exc. Consilio facta. - 11 jul. 1795. - 14/8. ✓

Cottus Zaladiensis instantiam Bezerédiensium pro locali capellano ad se introducendo supplicantium, favorabili cum opinione transponit. - 6 junii 1796. - 13/15. ✓ M

Planum ecclesiae et domus parochialis cum sumptuum projecto et adaequata informatio super circumstantiis in repraesentatione Cottus eatenus facta expositis, submitti ordinatur. 6 julii 1796. - 13/16. ✓

Informatio de statu curatiae Exc. Cons. praestita. - 20 aug. 1796. - 13/17. ✓

Pro parochia 300 Flrum congrua exassignari petitur. - 4 sept. 1798. - 13/18. ✓

Controverſia parochi Nemesapátiensis cum parochia Bezerédiensi quoad recusatam per eundem filialium Orbányosfa et Gyürü provisionem. - 6 oct. 1798. - 13/19. ✓

Bezerédienses in locum demortui sui parochi Michaelis Adorján alium resolveri sibi supplicant. - 1800. - 13/20. ✓

Miseria parochi contra vicinos parochos Koppányiensem et Nemesapátiensem. - 13 jan. 1801. - 17/9. ✓

Parochus Petri Bezerédy in res ecclesiae ingestionem et blasphemantem, necnon et clavium cistae ecclesiae per parochum Koppányiensem ablationem querulose refert. - 16 martii 1802. - 17/10. M. ✓

Petrus Bezerédy in coordinatione cassae ecclesiae pessime administratae obices sibi per parochum positos referens, statum ecclesiae perspicere et ob tantam sui laesionem condignam satisfactionem sibi impertiri petit. - 30 martii 1802. - 17/11. ✓

Relatio VAD-i de statu ecclesiae. - 1802. - 17/12. ✓

Neo-erectae parochiae curato titulo supplementi congruae resolvuntur Flri 200. - 24 apr. 1804. - 17/13. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 17/1. ✓

Elenchus librorum parochiae. - 1807. - 17/14. ✓

Relatio VAD-i de vota Bezerédiensium pro obtinendo parochia. - 29 martii 1809. - 17/15. ✓

Parochiani instant pro parochia. - 1809. - 17/16. M. ✓

Franciscus Török parochus edoceri instat: num 200 Flros titulo congruae resolutos et ab antecessoribus perceptos ipse quoque suscepturus sit? - 20 sept. 1809. - 17/17. P. ✓

Ignatius Szever cooperator Kisgöörböensis pro administratione parochiae dispositus. - 22 martii 1814. - 27/1.

P.
M.
✓

Petita sacristiam ecclesiae e penu ejusdem adjiciendi facultas denegata. - 17 apr. 1816. - 27/2.

✓

Fideles ecclesiam suam augere volentes, summa tamen ad hoc parata non sufficiente, deficientiam hanc apud Exc. Consilium exoperari supplicant. - 1818. - 27/3.

P.
M.
✓

Parochus Szever in negotio innovationis ecclesiae et ejusdem ampliandae ex capitalibus ecclesiae apud parochianos elocatis consensum Officii petit. - 21 nov. 1821. - 37/1.

✓

Stefano Tikos et Ignatio Szever parcho injunctum, ut se pro 14 martii Officio sistant, quatenus facto beneficiorum suorum cambio repraesentatio patronis suis fieri valeat. - 5 martii 1821. - 38/13.

B i c s k e .

De instantia parochi Bicskeensis refert VAD, quoad excessus
praedicantis Bicskeensis. - 21 apr. 1752. - 1/2. ✓

Comes Ludovicus Batthyány parochum cum parochianis semet
comportare haud volentem loco moveri petit. - 27 junii 1750. 1/10. (2)

Parochus Martinus Molnár petit Eppum opportuna apud patro-
num pro aedificatione aut saltem restauratione ecclesiae
facere. - 17 dec. 1764. - 1/11. ✓

Martinus Molnár parochus refert de aedificatione ecclesiae.-
21 martii 1770. - 1/12 ✓

B o d a j k .

Bulla Benedicti XIV. fidelibus Bodajkiensem ecclesiam
visitantibus indulgentias concedens. - 1747. - 1/13.

?

B o l d o g a s s z o n y f a .

Tempore Visitationis Canonicae Eppus Quinque-Ecclesiensis
in possessione ecclesiam ex lignis aedificari dat facultatem. -
14 nov. 1756. - Acta dosmembrationis 47.

B o r z a v á r .

Fideles Borzavárienses jurisdictioni parochi Oszlopiensis eximi et spiritualem suam administrationem patribus Zircensibus concedi supplicant. - Joannes Szabó parochus Oszlopiensis informatorias litteras scribit in hoc casu. - Indultum est, ut in cunctis functionibus usque ulteriorem dispositionem per patres Zircenses administrari valeant, solis sponsorum denunciationibus et copulationibus, ac domorum circa novum annum consueta benedictione parochi Oszlopiensi reservatis. - 10 sept. 1779. - 6/12. ✓

Pro animarum curatore recenter exposito congrua exassignari petitur. - 13 martii 1789. - 8/20. ✓

Parochi supplementum congruae in Flnis 212 et xr 36 exassignata esse intimatur. - 27 maji 1789. - 8/36. ✓

Bernardus Zimányi administrator ruinosum ecclesiae statum proponendo modum restaurandae inveniri orat. - 1829. - 30/54. ✓ N,

Mutatio administratoris. - 1832. - 30/55. ✓

Ferdinandus Villax abbas Zircensis refert: Com. Joannem Eszterházy dominum terrestrem Borzaváriensem in votis habere, ut parochus ad dictam possessionem inducatur, utque hoc quo facilius in effectum deduci queat, eundem offerre fundum pro parochi tam intra, quam extravillanum, materialiaque pro extruendo parochiali domo necessaria, quae in territorio inveniuntur, dummodo per Exc. Consilium requisiti ad praefatam opus aeris parati sumptus resolvuntur. - 20 nov. 1832. - 30/56. ✓

Alexius Nagy administrator pro facultate supplicat, ut 104 Flni pro refusione campanarum conventi ex cassa ecclesiae exolvi possint. - 28 nov. 1834. - 30/57. ✓

Acta parochiam Borzaváriensem respicientia. - 30/58 ✓

9 db initial papék

B ö h ö n y e .

Christophorus Festetich de Tolna ut in Illésföldre, alias Böhönye dicto super fundamentis antiquae cujuspiam ecclesiae novam extrui curare possit. - 22 maji 1759. - 4/4.

Joannes Szopkovics VAD petit facultatem benedicendi ecclesiam in Böhönye per Christophorum Festetich aedificatam in honorem S. Eliae. - 14 sept, 1760. - 4/5. ✓

Böhönye etiam in futuro erit filialis parochiae Tapsony, ordinatur ab Exc. Consilio. - 1770. - 41/103. ✓

Ludovicus Festetich circa meliorem in Böhönye et Dég desolataram animarum in spiritualibus provisionem faciendam zelus et liberalitas interpellatur. - 24 julii 1779. - 6/43.

Emericus Kocsi parochus Tapsonyiensis ad querelas per Ludovicum Festetich ob exactiones stolares in Böhönye exercitas contra se propositas respondet. - 13 aug. 1779. - 7/167. ✓

Ludovicus Festetich parochus Tapsonyiensi exactiones stolares in Böhönye interdici petit. - 10 oct. 1779. - 6/45.

B ó s z é n f a .

Instantia Bószénfaensium contra parochum suum Szentbaláziensem ob malam provisionem spiritualem et exactiones stolarum. - 1 febr. 1778. - 7/21. ✓ N.

Ludovicus Festetics instantiam Bószénfaensium submitbens: eis administratorem resolvi ac pro conscriptione et subsistentiae illocandi administratoris regulatione VAD-um exmitti orat honestam interimalem habitationem eidem ipse resolvens. - 17 jan. 1780. - 7/22. ✓ N.

Ludovicus Festetich praeparata jam domo parochiali Bószénfaensibus curatorem animarum resolvi instat. - 11 aug. 1781. - 10/11. ✓ N.

Ludovico Festetich ratione parochiae erigendae scriptum. - 19 aug. 1781. - 10/12. ✓

Contractum Bószénfaensium ordinationi patroni ac terrestralis domini sui Ludovici Festetich conformatum praesentat, ac de statu neo-erectae parochiae hujus relationem praestat. - 21 sept. 1781. - 10/13. ✓ P. M.

Christina Festetich Andream Thomajer capellanum Kaposváriensem pro curatore animarum expetit. - 21 jan. 1799. - 13/21. ✓ M.

Facultas petitur in Szentlukafa aedificandi sacellum. - 29 julii 1802. - 18/14. ✓

Benedictio neo-erectae capellae indulgeri petitur. - 17 oct 1803. - 18/15. ✓

Benedictio crucum. - 18 jun. 1804. - 18/16. ✓

Status circumstantialis parochiae. - 1804. - 16/159. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 18/17. ✓ P.

~~Statux~~

Fundatio Andreae Thomajer primi parochi pro successoribus suis. - 1 jan. 1806. - 18/18. ✓

Stefanus Bajcsy capellanus Nágocsiensis pro parochia hac praesentatus. - 3 jan. 1806. - 18/19 ✓

Andreas Thomajer parochus Törökkoppányensis inviari orat, num discedens e parochia fundum instructum relinquere debeat. - 4 martii 1806. - 18/20. P. ✓

Erectio crucis in coemeterio Gálosfa. - 12 maji 1806. - 18/21. M. ✓

Conscriptio utensilium parochiae. - 1806. - 18/22. ✓

Relatio de ruinoso ecclesiae Gálosfaensis statu. - 1807. - 18/23. ✓

Parochus a Diviniá alternative in ecclesia Gálosfaensi celebrandis ob ruinosam ejusdem statum dispensari orat, ac Joannem Festetich de Tolna atris coloribus depingit. - 7 dec. 1807. - 18/24. ✓

VAD petit facultatem novam ecclesiam benedicendi. - 13 nov. 1809. - 18/25. ✓

Statisticæ observationes parochiae. - 1820. - 27/4. ✓

Stefanus Bajcsi parochus campanulam pro benedictione submittit. - 2 oct. 1827. - 42/2. ✓

Ludovicus Festetich dominus terrestralis contra parochum capellanum et ludirestores Bószénfa et Gálosfaensem male tractantem, istosque sine notabili causa officio privare nitentem conqueritur. - 31 oct. 1827. - 42/5 P. ✓

Fideles Gálosfa, Hajmás et Tótvárósienses Divina non interrupto ordine etiam diebus festis et dominicis novilunaribus serie sic ferente apud se servari supplicant. - 4 junii 1828. M. ✓
42/3

Instantia Bószénfaensium ratione ordine Divinorum. - 10 jan. 1829. - 42/6 M. ✓

Fideles Bószénfaenses in nexu ordinationis Eppi, ut Divina in dominicis novilunaribus non semper in Bószénfa, sed ordine sic ferente etiam in Gálosfa serventur, supplicant antiquum ordinem retineri. - 7 junii 1828. - 42/4.

Relatio VAD-i de statu parochiae occasione visitationis. - 1830. - 42/1..

De parcho Bószénfaensi Stefano Bajcsy relate eo, quod 205 Flros ex peculio ecclesiae suae cuidam arculario ejati mutuos dederit, eoque disparente, praefatum debitum rationibus ecclesiae anno 1827 ita induxerit, quasi pro illis casu-
la comparata fuisset, eodem injunctum, ut in merito hoc adaequatam exculpationem reddet relationem, hac vero dari nequeunte peculium praefatae ecclesiae indemne faciat. - 22 julii 1832. - 42/7.

In negotio hoc decisum: parochum dum ex offio ageret, regimen dioecesanum fallentem graviter reum in faciem Consistorii recipienda reprehensione dignum esse; immo eloquato eo, quod idem in elocata pecunia debitas cautelas neglexerit, ad redintegrandam ecclesiae penum teneri, ordinatumque committi VAD-o, ut instituta sine strepitu investigatione referat, an arcularius apud quem illa summa perivit in talibus fuerit circumstantiis, ut ei dictae ecclesiae pecunia tuto elocari potuerit. - 16 aug. 1832. - 42/8.